
İdeal Süre :

Start Finish Süre

1 30 ALİ KELEBEK PEMBE KELEBEK G 19:17:00 19:23:39,307 00:06:39,307 0,241 0 0,190 0,190

2 6 İSMET TUFAN AYŞE TUFAN E 18:54:00 19:00:39,494 00:06:39,494 0,428 0 0,257 0,257

3 3 İLKER CANBOLAT NALAN CANBOLAT E 18:51:00 18:57:40,297 00:06:40,297 1,231 0 0,677 0,677

4 2 TURGUT BÜRÜNCÜK KEMAL BÜRÜNCÜK E 18:50:00 18:56:36,942 00:06:36,942 2,124 0 1,062 1,062

5 10 TALMAÇ BAŞKAYA BUKET BAŞKAYA F 18:58:00 19:04:37,505 00:06:37,505 1,561 0 1,077 1,077

6 14 COŞKUN GÜREL NİLÜFER ALİ F 19:01:00 19:07:37,354 00:06:37,354 1,712 0 1,199 1,199

7 7 OLGUN BİÇAK FEHİM ÖZTOKER F 18:55:00 19:01:36,971 00:06:36,971 2,095 0 1,278 1,278

8 37 ERTAN NAMLI AYŞE NAMLI G 19:24:00 19:30:41,034 00:06:41,034 1,968 0 1,633 1,633

9 19 HASAN RÜSTEMOĞLU 0 E 19:06:00 19:12:35,449 00:06:35,449 3,617 0 2,170 2,170

10 8 TUĞRUL SIDDIK LADEN BAYKARA SIDDIK F 18:56:00 19:02:34,702 00:06:34,702 4,364 0 2,706 2,706

11 26 SALİH GİLANLI HALDUN DENİZKAN G 19:13:00 19:19:35,182 00:06:35,182 3,884 0 2,875 2,875

12 5 OSMAN ÇAKAL ŞAKİR AKAYLI E 18:53:00 18:59:44,223 00:06:44,223 5,157 0 3,094 3,094

13 24 KEMAL KÖROĞLU OSMAN IRGATOĞLU G 19:11:00 19:17:33,128 00:06:33,128 5,938 0 4,394 4,394

14 4 BÜLENT EVSAL SU EVSAL E 18:52:00 18:58:31,222 00:06:31,222 7,844 0 4,471 4,471

15 1 RAUF KUTALP VOLKAN ALPER KIVRAK E 18:49:00 18:55:50,790 00:06:50,790 11,724 0 5,510 5,510

16 32 TOLGA TEKİN BEDİA TEKİN G 19:19:00 19:25:31,503 00:06:31,503 7,563 0 6,051 6,051

17 11 HASAN ÜSTÜNER SELEN ÇAKAL F 18:59:00 19:05:28,917 00:06:28,917 10,149 0 7,105 7,105

18 34 HAKKI YORGANCI İSMİHAN YORGANCI G 19:21:00 19:27:27,165 00:06:27,165 11,901 0 9,640 9,640

19 9 SAMİ ŞENBAŞ SEVİNÇ ŞENBAŞ F 18:57:00 19:03:17,697 00:06:17,697 21,369 0 14,104 14,104

20 21 BİROL YELKANAT 0 G 19:08:00 19:15:00,924 00:07:00,924 21,858 0 15,737 15,737

21 18 AHMET ARNAVUT ÇAĞAN KUT GÜNER G 19:05:00 19:12:07,819 00:07:07,819 28,753 0 20,702 20,702

22 25 SERDAR AKGÜÇ MUSTAFA AKGÜÇ G 19:12:00 19:19:04,855 00:07:04,855 25,789 3 22,900 25,900

23 23 GONCE AKÖZLÜER ESER KAYISICI G 19:10:00 19:17:14,466 00:07:14,466 35,400 0 26,196 26,196

24 15 HÜSEYİN EYLENCELİ SERAL EYLENCELİ G 19:02:00 19:09:17,522 00:07:17,522 38,456 0 27,303 27,303

25 22 SALİH TOKSOY GÖNÜL TOKSOY G 19:09:00 19:15:00,924 00:06:00,924 38,142 0 27,463 27,463

26 40 ARDA BORA CEVAT GÜNEY T 19:27:00 19:33:05,488 00:06:05,488 33,578 0 29,549 29,549

27 20 MİNE KÖROĞLU FAHRİYE KÖROĞLU G 19:07:00 19:12:57,878 00:05:57,878 41,188 0 29,656 29,656

28 12 FAZİLET ÖZDENEFE PERÇEM ARMAN F 19:00:00 19:05:52,828 00:05:52,828 46,238 0 32,367 32,367

29 39 MURAT OSMANOĞLU SAFİYE OSMANOĞLU T 19:26:00 19:33:18,414 00:07:18,414 39,348 0 33,839 33,839

30 42 HÜSEYİN VAİZOĞLU BUSE VAİZOĞLU T 19:29:00 19:34:57,451 00:05:57,451 41,615 0 37,454 37,454

31 16 ARGUN EYLENCELİ EGE GAÇMAZ G 19:03:00 19:10:33,272 00:07:33,272 54,206 0 38,486 38,486

32 28 SULTAN KÖROĞLU MELTEM AYAZ G 19:15:00 19:22:33,171 00:07:33,171 54,105 0 41,119 41,119

33 38 UĞUR SELÇUKLU BEHİCE SELÇUKLU G 19:25:00 19:32:31,707 00:07:31,707 52,641 0 43,692 43,692

34 31 SALİH ÜNÜVAR İPEK ÜNÜVAR G 19:18:00 19:26:16,991 00:08:16,991 97,925 0 77,360 77,360

35 43 ALİ KÖROĞLU SULTAN KÖROĞLU T 19:30:00 19:35:06,483 00:05:06,483 92,583 0 84,251 84,251

36 29 ERKAN KİLİM SAMİYE KİLİM G 19:16:00 19:24:28,911 00:08:28,911 109,845 0 84,580 84,580

37 35 BUĞSER ESKİKÖY HASAN YEŞİLCEOVA G 19:22:00 19:26:16,991 00:04:16,991 142,075 0 116,502 116,502

38 44 AHMET ÜÇOK GÜLSEREN ÜÇOK T 19:31:00 19:35:23,107 00:04:23,107 135,959 0 123,723 123,723

KTKOD - Şeherde Gece Rallisi Rallisi SHT-1 Sonuçları

SIRA 

NO

KATE

GORİ
Fark

Zaman 

Cezası

Toplam 

Ceza Puanı
Pilot İsmi Co-Pilot İsmi

KAPI 

NO

00:06:39,066 Ceza 

Puanı



39 41 ALİ İZMİRLİ MEHMET İZMİRLİ T 19:28:00 19:29:39,058 00:01:39,058 300,008 0 267,008 267,008

40 45 SELİN İNAL FATOŞ ARCA T 19:32:00 19:44:16,827 00:12:16,827 337,761 0 307,362 307,362

41 27 DİNÇ YÜCEÖZ SELAY YÜCEÖZ G 19:14:00 19:27:44,576 00:13:44,576 425,510 0 319,132 319,132

42 17 CENK SARPER HALİDE SARPER G 19:04:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

43 33 AKAY AKBİL LEMAN MURATOĞLU G 19:20:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

44 36 ÇAĞAN ILGAR DERYA ILGAR G 19:23:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000



İdeal Süre :

Start Finish Süre

1 30 ALİ KELEBEK PEMBE KELEBEK G 19:34:00 19:46:33,574 00:12:33,574 0,751 0 0,594 0,594

2 4 BÜLENT EVSAL SU EVSAL E 19:09:00 19:21:35,457 00:12:35,457 2,634 0 1,502 1,502

3 7 OLGUN BİÇAK FEHİM ÖZTOKER F 19:12:00 19:24:30,061 00:12:30,061 2,762 0 1,685 1,685

4 37 ERTAN NAMLI AYŞE NAMLI G 19:41:00 19:53:34,987 00:12:34,987 2,164 0 1,796 1,796

5 24 KEMAL KÖROĞLU OSMAN IRGATOĞLU G 19:28:00 19:40:37,780 00:12:37,780 4,957 0 3,668 3,668

6 2 TURGUT BÜRÜNCÜK KEMAL BÜRÜNCÜK E 19:07:00 19:19:25,061 00:12:25,061 7,762 0 3,881 3,881

7 3 İLKER CANBOLAT NALAN CANBOLAT E 19:08:00 19:20:25,417 00:12:25,417 7,406 0 4,073 4,073

8 32 TOLGA TEKİN BEDİA TEKİN G 19:36:00 19:48:38,283 00:12:38,283 5,460 0 4,368 4,368

9 20 MİNE KÖROĞLU FAHRİYE KÖROĞLU G 19:24:00 19:36:25,411 00:12:25,411 7,412 0 5,336 5,336

10 29 ERKAN KİLİM SAMİYE KİLİM G 19:33:00 19:45:23,304 00:12:23,304 9,519 0 7,329 7,329

11 42 HÜSEYİN VAİZOĞLU BUSE VAİZOĞLU T 19:46:00 19:58:23,692 00:12:23,692 9,131 0 8,218 8,218

12 14 COŞKUN GÜREL NİLÜFER ALİ F 19:18:00 19:30:45,983 00:12:45,983 13,160 0 9,212 9,212

13 1 RAUF KUTALP VOLKAN ALPER KIVRAK E 19:06:00 19:19:00,522 00:13:00,522 27,699 0 13,019 13,019

14 10 TALMAÇ BAŞKAYA BUKET BAŞKAYA F 19:15:00 19:27:11,874 00:12:11,874 20,949 0 14,455 14,455

15 11 HASAN ÜSTÜNER SELEN ÇAKAL F 19:16:00 19:28:04,140 00:12:04,140 28,683 0 20,078 20,078

16 6 İSMET TUFAN AYŞE TUFAN E 19:11:00 19:24:09,681 00:13:09,681 36,858 0 22,115 22,115

17 15 HÜSEYİN EYLENCELİ SERAL EYLENCELİ G 19:19:00 19:32:05,383 00:13:05,383 32,560 0 23,118 23,118

18 19 HASAN RÜSTEMOĞLU 0 E 19:23:00 19:36:20,296 00:13:20,296 47,473 0 28,484 28,484

19 5 OSMAN ÇAKAL ŞAKİR AKAYLI E 19:10:00 19:23:23,580 00:13:23,580 50,757 0 30,454 30,454

20 40 ARDA BORA CEVAT GÜNEY T 19:44:00 19:57:11,478 00:13:11,478 38,655 0 34,017 34,017

21 44 AHMET ÜÇOK GÜLSEREN ÜÇOK T 19:48:00 20:01:11,701 00:13:11,701 38,878 0 35,379 35,379

22 18 AHMET ARNAVUT ÇAĞAN KUT GÜNER G 19:22:00 19:35:25,787 00:13:25,787 52,964 0 38,134 38,134

23 12 FAZİLET ÖZDENEFE PERÇEM ARMAN F 19:17:00 19:28:31,639 00:11:31,639 61,184 0 42,829 42,829

24 8 TUĞRUL SIDDIK LADEN BAYKARA SIDDIK F 19:13:00 19:26:45,128 00:13:45,128 72,305 0 44,829 44,829

25 23 GONCE AKÖZLÜER ESER KAYISICI G 19:27:00 19:40:34,584 00:13:34,584 61,761 0 45,703 45,703

26 26 SALİH GİLANLI HALDUN DENİZKAN G 19:30:00 19:43:38,020 00:13:38,020 65,197 0 48,246 48,246

27 9 SAMİ ŞENBAŞ SEVİNÇ ŞENBAŞ F 19:14:00 19:25:18,748 00:11:18,748 74,075 0 48,889 48,889

28 41 ALİ İZMİRLİ MEHMET İZMİRLİ T 19:45:00 19:56:32,721 00:11:32,721 60,102 0 53,490 53,490

29 31 SALİH ÜNÜVAR İPEK ÜNÜVAR G 19:35:00 19:48:52,754 00:13:52,754 79,931 0 63,146 63,146

30 22 SALİH TOKSOY GÖNÜL TOKSOY G 19:26:00 19:36:57,126 00:10:57,126 95,697 0 68,902 68,902

31 28 SULTAN KÖROĞLU MELTEM AYAZ G 19:32:00 19:46:06,709 00:14:06,709 93,886 0 71,354 71,354

32 39 MURAT OSMANOĞLU SAFİYE OSMANOĞLU T 19:43:00 19:56:59,067 00:13:59,067 86,244 0 74,170 74,170

33 25 SERDAR AKGÜÇ MUSTAFA AKGÜÇ G 19:29:00 19:42:54,098 00:13:54,098 81,275 3 72,172 75,172

34 16 ARGUN EYLENCELİ EGE GAÇMAZ G 19:20:00 19:34:29,359 00:14:29,359 116,536 0 82,741 82,741

35 43 ALİ KÖROĞLU SULTAN KÖROĞLU T 19:47:00 20:01:08,805 00:14:08,805 95,982 0 87,344 87,344

36 35 BUĞSER ESKİKÖY HASAN YEŞİLCEOVA G 19:39:00 19:49:37,968 00:10:37,968 114,855 0 94,181 94,181

37 38 UĞUR SELÇUKLU BEHİCE SELÇUKLU G 19:42:00 19:56:26,862 00:14:26,862 114,039 0 94,653 94,653

38 45 SELİN İNAL FATOŞ ARCA T 19:49:00 20:06:38,186 00:17:38,186 305,363 0 277,881 277,881

KTKOD - Şeherde Gece Rallisi Rallisi SHT-2 Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Pilot İsmi Co-Pilot İsmi

KATE

GORİ

00:12:32,823
Fark

Zaman 

Cezası

Toplam 

Ceza Puanı

Ceza 

Puanı



39 27 DİNÇ YÜCEÖZ SELAY YÜCEÖZ G 19:31:00 19:49:53,377 00:18:53,377 380,554 0 285,416 285,416

40 34 HAKKI YORGANCI İSMİHAN YORGANCI G 19:38:00 19:40:45,814 00:02:45,814 587,009 0 475,477 475,477

41 17 CENK SARPER HALİDE SARPER G 19:21:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

42 21 BİROL YELKANAT 0 G 19:25:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

43 33 AKAY AKBİL LEMAN MURATOĞLU G 19:37:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

44 36 ÇAĞAN ILGAR DERYA ILGAR G 19:40:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000



İdeal Süre :

Start Finish Süre

1 37 ERTAN NAMLI AYŞE NAMLI G 20:33:00 20:40:04,211 00:07:04,211 2,957 0 2,455 2,455

2 1 RAUF KUTALP VOLKAN ALPER KIVRAK E 19:58:00 20:05:12,622 00:07:12,622 11,368 0 5,343 5,343

3 30 ALİ KELEBEK PEMBE KELEBEK G 20:26:00 20:33:08,787 00:07:08,787 7,533 0 5,951 5,951

4 3 İLKER CANBOLAT NALAN CANBOLAT E 20:00:00 20:07:21,998 00:07:21,998 20,744 0 11,409 11,409

5 10 TALMAÇ BAŞKAYA BUKET BAŞKAYA F 20:07:00 20:14:27,137 00:07:27,137 25,883 0 17,859 17,859

6 11 HASAN ÜSTÜNER SELEN ÇAKAL F 20:08:00 20:15:29,524 00:07:29,524 28,270 0 19,789 19,789

7 4 BÜLENT EVSAL SU EVSAL E 20:01:00 20:08:37,205 00:07:37,205 35,951 0 20,492 20,492

8 7 OLGUN BİÇAK FEHİM ÖZTOKER F 20:04:00 20:11:49,751 00:07:49,751 48,497 0 29,583 29,583

9 32 TOLGA TEKİN BEDİA TEKİN G 20:28:00 20:35:43,100 00:07:43,100 41,846 0 33,477 33,477

10 2 TURGUT BÜRÜNCÜK KEMAL BÜRÜNCÜK E 19:59:00 20:07:18,095 00:08:18,095 76,841 0 38,421 38,421

11 6 İSMET TUFAN AYŞE TUFAN E 20:03:00 20:11:06,778 00:08:06,778 65,524 0 39,315 39,315

12 35 BUĞSER ESKİKÖY HASAN YEŞİLCEOVA G 20:31:00 20:38:51,770 00:07:51,770 50,516 0 41,423 41,423

13 38 UĞUR SELÇUKLU BEHİCE SELÇUKLU G 20:34:00 20:41:52,267 00:07:52,267 51,013 0 42,341 42,341

14 14 COŞKUN GÜREL NİLÜFER ALİ F 20:10:00 20:18:04,202 00:08:04,202 62,948 0 44,064 44,064

15 8 TUĞRUL SIDDIK LADEN BAYKARA SIDDIK F 20:05:00 20:13:14,978 00:08:14,978 73,724 0 45,709 45,709

16 5 OSMAN ÇAKAL ŞAKİR AKAYLI E 20:02:00 20:10:17,988 00:08:17,988 76,734 0 46,041 46,041

17 9 SAMİ ŞENBAŞ SEVİNÇ ŞENBAŞ F 20:06:00 20:14:12,395 00:08:12,395 71,141 0 46,953 46,953

18 19 HASAN RÜSTEMOĞLU 0 E 20:15:00 20:23:26,540 00:08:26,540 85,286 0 51,172 51,172

19 29 ERKAN KİLİM SAMİYE KİLİM G 20:25:00 20:33:11,021 00:08:11,021 69,767 0 53,721 53,721

20 39 MURAT OSMANOĞLU SAFİYE OSMANOĞLU T 20:35:00 20:43:09,401 00:08:09,401 68,147 0 58,607 58,607

21 15 HÜSEYİN EYLENCELİ SERAL EYLENCELİ G 20:11:00 20:19:26,242 00:08:26,242 84,988 0 60,342 60,342

22 18 AHMET ARNAVUT ÇAĞAN KUT GÜNER G 20:14:00 20:22:27,953 00:08:27,953 86,699 0 62,423 62,423

23 16 ARGUN EYLENCELİ EGE GAÇMAZ G 20:12:00 20:20:38,115 00:08:38,115 96,861 0 68,772 68,772

24 24 KEMAL KÖROĞLU OSMAN IRGATOĞLU G 20:20:00 20:28:35,556 00:08:35,556 94,302 0 69,784 69,784

25 22 SALİH TOKSOY GÖNÜL TOKSOY G 20:18:00 20:26:52,535 00:08:52,535 111,281 0 80,123 80,123

26 20 MİNE KÖROĞLU FAHRİYE KÖROĞLU G 20:16:00 20:24:53,582 00:08:53,582 112,328 0 80,876 80,876

27 12 FAZİLET ÖZDENEFE PERÇEM ARMAN F 20:09:00 20:18:00,845 00:09:00,845 119,591 0 83,714 83,714

28 42 HÜSEYİN VAİZOĞLU BUSE VAİZOĞLU T 20:38:00 20:46:36,264 00:08:36,264 95,010 0 85,509 85,509

29 31 SALİH ÜNÜVAR İPEK ÜNÜVAR G 20:27:00 20:35:50,513 00:08:50,513 109,259 0 86,315 86,315

30 44 AHMET ÜÇOK GÜLSEREN ÜÇOK T 20:40:00 20:48:38,178 00:08:38,178 96,924 0 88,201 88,201

31 43 ALİ KÖROĞLU SULTAN KÖROĞLU T 20:39:00 20:47:42,192 00:08:42,192 100,938 0 91,854 91,854

32 26 SALİH GİLANLI HALDUN DENİZKAN G 20:22:00 20:31:13,909 00:09:13,909 132,655 0 98,165 98,165

33 23 GONCE AKÖZLÜER ESER KAYISICI G 20:19:00 20:28:33,162 00:09:33,162 151,908 0 112,412 112,412

34 25 SERDAR AKGÜÇ MUSTAFA AKGÜÇ G 20:21:00 20:30:07,842 00:09:07,842 126,588 3 112,410 115,410

35 41 ALİ İZMİRLİ MEHMET İZMİRLİ T 20:37:00 20:46:16,393 00:09:16,393 135,139 0 120,274 120,274

36 40 ARDA BORA CEVAT GÜNEY T 20:36:00 20:45:24,605 00:09:24,605 143,351 0 126,149 126,149

37 45 SELİN İNAL FATOŞ ARCA T 20:41:00 20:50:22,657 00:09:22,657 141,403 0 128,677 128,677

38 28 SULTAN KÖROĞLU MELTEM AYAZ G 20:24:00 20:33:54,345 00:09:54,345 173,091 0 131,549 131,549

KTKOD - Şeherde Gece Rallisi Rallisi SHT-3 Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Pilot İsmi Co-Pilot İsmi

KATE

GORİ

00:07:01,254
Fark

Zaman 

Cezası

Toplam 

Ceza Puanı

Ceza 

Puanı



39 27 DİNÇ YÜCEÖZ SELAY YÜCEÖZ G 20:23:00 20:35:52,105 00:12:52,105 350,851 0 263,138 263,138

40 17 CENK SARPER HALİDE SARPER G 20:13:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

41 21 BİROL YELKANAT 0 G 20:17:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

42 33 AKAY AKBİL LEMAN MURATOĞLU G 20:29:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

43 34 HAKKI YORGANCI İSMİHAN YORGANCI G 20:30:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

44 36 ÇAĞAN ILGAR DERYA ILGAR G 20:32:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 3 E İLKER CANBOLAT NALAN CANBOLAT STANDARD VANGARD1955 0,677 4,073 11,409 0 16,159

2 1 E RAUF KUTALP VOLKAN ALPER KIVRAK VAUXHALL J14 1947 5,510 13,019 5,343 0 23,872

3 4 E BÜLENT EVSAL SU EVSAL VW BEETLE 1957 4,471 1,502 20,492 0 26,465

4 2 E TURGUT BÜRÜNCÜK KEMAL BÜRÜNCÜK MORRİS MİNOR 1950 1,062 3,881 38,421 0 43,364

5 6 E İSMET TUFAN AYŞE TUFAN VW BEETLE 1960 0,257 22,115 39,315 0 61,686

6 5 E OSMAN ÇAKAL ŞAKİR AKAYLI MORRİS OXFORD 1960 3,094 30,454 46,041 0 79,589

7 19 E HASAN RÜSTEMOĞLU 0 VW BEETLE 1960 2,170 28,484 51,172 0 81,826

Toplam

KTKOD - Şeherde Gece Rallisi Rallisi E Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3

Zaman 

Cezaları



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 7 F OLGUN BİÇAK FEHİM ÖZTOKER OPEL REKORD P2 1961 1,278 1,685 29,583 0 32,546

2 10 F TALMAÇ BAŞKAYA BUKET BAŞKAYA MUSTANG MACH 1 1969 1,077 14,455 17,859 0 33,391

3 11 F HASAN ÜSTÜNER SELEN ÇAKAL MİNİ 1970 7,105 20,078 19,789 0 46,972

4 14 F COŞKUN GÜREL NİLÜFER ALİ AUSTİN MİNİ 1970 1,199 9,212 44,064 0 54,475

5 8 F TUĞRUL SIDDIK LADEN BAYKARA SIDDIK AUSTİN MİNİ 1962 2,706 44,829 45,709 0 93,244

6 9 F SAMİ ŞENBAŞ SEVİNÇ ŞENBAŞ VAUXHALL 1966 14,104 48,889 46,953 0 109,946

7 12 F FAZİLET ÖZDENEFE PERÇEM ARMAN AUSTİN MİNİ 1970 32,367 42,829 83,714 0 158,909

Toplam

KTKOD - Şeherde Gece Rallisi Rallisi F Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3

Zaman 

Cezaları



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 37 G ERTAN NAMLI AYŞE NAMLI MERCEDES W123 1983 1,633 1,796 2,455 0 5,884

2 30 G ALİ KELEBEK PEMBE KELEBEK MERCEDES 350 SL 1979 0,190 0,594 5,951 0 6,735

3 32 G TOLGA TEKİN BEDİA TEKİN MERDECES BENZ 280 SLC1980 6,051 4,368 33,477 0 43,896

4 24 G KEMAL KÖROĞLU OSMAN IRGATOĞLU OPEL MANTA 1974 4,394 3,668 69,784 0 77,847

5 15 G HÜSEYİN EYLENCELİ SERAL EYLENCELİ VAUXHALL VİVA 1971 27,303 23,118 60,342 0 110,763

6 20 G MİNE KÖROĞLU FAHRİYE KÖROĞLU AUSTİN MİNİ 1972 29,656 5,336 80,876 0 115,868

7 18 G AHMET ARNAVUT ÇAĞAN KUT GÜNER AUSTİN MİNİ 1972 20,702 38,134 62,423 0 121,260

8 29 G ERKAN KİLİM SAMİYE KİLİM MG ROADSTER 1977 84,580 7,329 53,721 0 145,630

9 26 G SALİH GİLANLI HALDUN DENİZKAN TRİUMPH TOLEDO 1974 2,875 48,246 98,165 0 149,285

10 22 G SALİH TOKSOY GÖNÜL TOKSOY FORD CORTİNA GXL 1972 27,463 68,902 80,123 0 176,487

11 38 G UĞUR SELÇUKLU BEHİCE SELÇUKLU BMW 520 1983 43,692 94,653 42,341 0 180,685

12 23 G GONCE AKÖZLÜER ESER KAYISICI LANCER 1974 26,196 45,703 112,412 0 184,311

13 16 G ARGUN EYLENCELİ EGE GAÇMAZ AUSTİN MİNİ 1971 38,486 82,741 68,772 0 189,998

14 25 G SERDAR AKGÜÇ MUSTAFA AKGÜÇ ALFA ROMEO 2000 GTV1974 25,900 75,172 115,410 9 216,483

15 31 G SALİH ÜNÜVAR İPEK ÜNÜVAR FORD ESCORT MK2 1979 77,360 63,146 86,315 0 226,821

16 28 G SULTAN KÖROĞLU MELTEM AYAZ FORD CAPRİ 1976 41,119 71,354 131,549 0 244,022

17 35 G BUĞSER ESKİKÖY HASAN YEŞİLCEOVA VW GOLF 1982 116,502 94,181 41,423 0 252,106

18 27 G DİNÇ YÜCEÖZ SELAY YÜCEÖZ FORD ESCORT MK1 1975 319,132 285,416 263,138 0 867,686

19 34 G HAKKI YORGANCI İSMİHAN YORGANCI MERCEDES W123 1981 9,640 475,477 20.000,000 20.000 20.485,117

20 21 G BİROL YELKANAT 0 VW BEETLE 1972 15,737 20.000,000 20.000,000 40.000 40.015,737

21 17 G CENK SARPER HALİDE SARPER JAGUAR XJS 1972 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

22 33 G AKAY AKBİL LEMAN MURATOĞLU MERCEDES 1981 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

23 36 G ÇAĞAN ILGAR DERYA ILGAR MERCEDES 280 SLC 1983 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

Toplam

KTKOD - Şeherde Gece Rallisi Rallisi G Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3

Zaman 

Cezaları



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 42 T HÜSEYİN VAİZOĞLU BUSE VAİZOĞLU NİSSAN FİGARO 1990 37,454 8,218 85,509 0 131,181

2 39 T MURAT OSMANOĞLU SAFİYE OSMANOĞLU ROLLS ROYCE SİLVER SPRİT1986 33,839 74,170 58,607 0 166,616

3 40 T ARDA BORA CEVAT GÜNEY BMW 518İ 1988 29,549 34,017 126,149 0 189,715

4 44 T AHMET ÜÇOK GÜLSEREN ÜÇOK NİSSAN 300 ZX 1991 123,723 35,379 88,201 0 247,303

5 43 T ALİ KÖROĞLU SULTAN KÖROĞLU FAİRWAY BLACK CAB1991 84,251 87,344 91,854 0 263,449

6 41 T ALİ İZMİRLİ MEHMET İZMİRLİ MERCEDES BENZ 2.5 161989 267,008 53,490 120,274 0 440,772

7 45 T SELİN İNAL FATOŞ ARCA MERCEDES 190E 1991 307,362 277,881 128,677 0 713,920

Toplam

KTKOD - Şeherde Gece Rallisi Rallisi T Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3

Zaman 

Cezaları



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 37 G ERTAN NAMLI AYŞE NAMLI MERCEDES W123 1983 1,633 1,796 2,455 0 5,884

2 30 G ALİ KELEBEK PEMBE KELEBEK MERCEDES 350 SL 1979 0,190 0,594 5,951 0 6,735

3 3 E İLKER CANBOLAT NALAN CANBOLAT STANDARD VANGARD 1955 0,677 4,073 11,409 0 16,159

4 1 E RAUF KUTALP VOLKAN ALPER KIVRAK VAUXHALL J14 1947 5,510 13,019 5,343 0 23,872

5 4 E BÜLENT EVSAL SU EVSAL VW BEETLE 1957 4,471 1,502 20,492 0 26,465

6 7 F OLGUN BİÇAK FEHİM ÖZTOKER OPEL REKORD P2 1961 1,278 1,685 29,583 0 32,546

7 10 F TALMAÇ BAŞKAYA BUKET BAŞKAYA MUSTANG MACH 1 1969 1,077 14,455 17,859 0 33,391

8 2 E TURGUT BÜRÜNCÜK KEMAL BÜRÜNCÜK MORRİS MİNOR 1950 1,062 3,881 38,421 0 43,364

9 32 G TOLGA TEKİN BEDİA TEKİN MERDECES BENZ 280 SLC1980 6,051 4,368 33,477 0 43,896

10 11 F HASAN ÜSTÜNER SELEN ÇAKAL MİNİ 1970 7,105 20,078 19,789 0 46,972

11 14 F COŞKUN GÜREL NİLÜFER ALİ AUSTİN MİNİ 1970 1,199 9,212 44,064 0 54,475

12 6 E İSMET TUFAN AYŞE TUFAN VW BEETLE 1960 0,257 22,115 39,315 0 61,686

13 24 G KEMAL KÖROĞLU OSMAN IRGATOĞLU OPEL MANTA 1974 4,394 3,668 69,784 0 77,847

14 5 E OSMAN ÇAKAL ŞAKİR AKAYLI MORRİS OXFORD 1960 3,094 30,454 46,041 0 79,589

15 19 E HASAN RÜSTEMOĞLU 0 VW BEETLE 1960 2,170 28,484 51,172 0 81,826

16 8 F TUĞRUL SIDDIK LADEN BAYKARA SIDDIK AUSTİN MİNİ 1962 2,706 44,829 45,709 0 93,244

17 9 F SAMİ ŞENBAŞ SEVİNÇ ŞENBAŞ VAUXHALL 1966 14,104 48,889 46,953 0 109,946

18 15 G HÜSEYİN EYLENCELİ SERAL EYLENCELİ VAUXHALL VİVA 1971 27,303 23,118 60,342 0 110,763

19 20 G MİNE KÖROĞLU FAHRİYE KÖROĞLU AUSTİN MİNİ 1972 29,656 5,336 80,876 0 115,868

20 18 G AHMET ARNAVUT ÇAĞAN KUT GÜNER AUSTİN MİNİ 1972 20,702 38,134 62,423 0 121,260

21 42 T HÜSEYİN VAİZOĞLU BUSE VAİZOĞLU NİSSAN FİGARO 1990 37,454 8,218 85,509 0 131,181

22 29 G ERKAN KİLİM SAMİYE KİLİM MG ROADSTER 1977 84,580 7,329 53,721 0 145,630

23 26 G SALİH GİLANLI HALDUN DENİZKAN TRİUMPH TOLEDO 1974 2,875 48,246 98,165 0 149,285

24 12 F FAZİLET ÖZDENEFE PERÇEM ARMAN AUSTİN MİNİ 1970 32,367 42,829 83,714 0 158,909

25 39 T MURAT OSMANOĞLU SAFİYE OSMANOĞLU ROLLS ROYCE SİLVER SPRİT1986 33,839 74,170 58,607 0 166,616

26 22 G SALİH TOKSOY GÖNÜL TOKSOY FORD CORTİNA GXL 1972 27,463 68,902 80,123 0 176,487

27 38 G UĞUR SELÇUKLU BEHİCE SELÇUKLU BMW 520 1983 43,692 94,653 42,341 0 180,685

28 23 G GONCE AKÖZLÜER ESER KAYISICI LANCER 1974 26,196 45,703 112,412 0 184,311

29 40 T ARDA BORA CEVAT GÜNEY BMW 518İ 1988 29,549 34,017 126,149 0 189,715

30 16 G ARGUN EYLENCELİ EGE GAÇMAZ AUSTİN MİNİ 1971 38,486 82,741 68,772 0 189,998

31 25 G SERDAR AKGÜÇ MUSTAFA AKGÜÇ ALFA ROMEO 2000 GTV1974 25,900 75,172 115,410 9 216,483

32 31 G SALİH ÜNÜVAR İPEK ÜNÜVAR FORD ESCORT MK2 1979 77,360 63,146 86,315 0 226,821

33 28 G SULTAN KÖROĞLU MELTEM AYAZ FORD CAPRİ 1976 41,119 71,354 131,549 0 244,022

34 44 T AHMET ÜÇOK GÜLSEREN ÜÇOK NİSSAN 300 ZX 1991 123,723 35,379 88,201 0 247,303

35 35 G BUĞSER ESKİKÖY HASAN YEŞİLCEOVA VW GOLF 1982 116,502 94,181 41,423 0 252,106

36 43 T ALİ KÖROĞLU SULTAN KÖROĞLU FAİRWAY BLACK CAB 1991 84,251 87,344 91,854 0 263,449

37 41 T ALİ İZMİRLİ MEHMET İZMİRLİ MERCEDES BENZ 2.5 161989 267,008 53,490 120,274 0 440,772

38 45 T SELİN İNAL FATOŞ ARCA MERCEDES 190E 1991 307,362 277,881 128,677 0 713,920

Toplam

KTKOD - Şeherde Gece Rallisi Rallisi

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3

Zaman 

Cezaları

 Genel Klasman Sonuçları



39 27 G DİNÇ YÜCEÖZ SELAY YÜCEÖZ FORD ESCORT MK1 1975 319,132 285,416 263,138 0 867,686

40 34 G HAKKI YORGANCI İSMİHAN YORGANCI MERCEDES W123 1981 9,640 475,477 20.000,000 20.000 20.485,117

41 21 G BİROL YELKANAT 0 VW BEETLE 1972 15,737 20.000,000 20.000,000 40.000 40.015,737

42 17 G CENK SARPER HALİDE SARPER JAGUAR XJS 1972 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

43 33 G AKAY AKBİL LEMAN MURATOĞLU MERCEDES 1981 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

44 36 G ÇAĞAN ILGAR DERYA ILGAR MERCEDES 280 SLC 1983 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 37 G ERTAN NAMLI AYŞE NAMLI MERCEDES W123 1983 1,633 1,796 2,455 0 5,884

2 30 G ALİ KELEBEK PEMBE KELEBEK MERCEDES 350 SL 1979 0,190 0,594 5,951 0 6,735

3 3 E İLKER CANBOLAT NALAN CANBOLAT STANDARD VANGARD 1955 0,677 4,073 11,409 0 16,159

4 10 F TALMAÇ BAŞKAYA BUKET BAŞKAYA MUSTANG MACH 1 1969 1,077 14,455 17,859 0 33,391

5 32 G TOLGA TEKİN BEDİA TEKİN MERDECES BENZ 280 SLC1980 6,051 4,368 33,477 0 43,896

6 6 E İSMET TUFAN AYŞE TUFAN VW BEETLE 1960 0,257 22,115 39,315 0 61,686

7 8 F TUĞRUL SIDDIK LADEN BAYKARA SIDDIK AUSTİN MİNİ 1962 2,706 44,829 45,709 0 93,244

8 9 F SAMİ ŞENBAŞ SEVİNÇ ŞENBAŞ VAUXHALL 1966 14,104 48,889 46,953 0 109,946

9 15 G HÜSEYİN EYLENCELİ SERAL EYLENCELİ VAUXHALL VİVA 1971 27,303 23,118 60,342 0 110,763

10 29 G ERKAN KİLİM SAMİYE KİLİM MG ROADSTER 1977 84,580 7,329 53,721 0 145,630

11 39 T MURAT OSMANOĞLU SAFİYE OSMANOĞLU ROLLS ROYCE SİLVER SPRİT1986 33,839 74,170 58,607 0 166,616

12 22 G SALİH TOKSOY GÖNÜL TOKSOY FORD CORTİNA GXL 1972 27,463 68,902 80,123 0 176,487

13 38 G UĞUR SELÇUKLU BEHİCE SELÇUKLU BMW 520 1983 43,692 94,653 42,341 0 180,685

14 25 G SERDAR AKGÜÇ MUSTAFA AKGÜÇ ALFA ROMEO 2000 GTV1974 25,900 75,172 115,410 9 216,483

15 31 G SALİH ÜNÜVAR İPEK ÜNÜVAR FORD ESCORT MK2 1979 77,360 63,146 86,315 0 226,821

16 43 T ALİ KÖROĞLU SULTAN KÖROĞLU FAİRWAY BLACK CAB 1991 84,251 87,344 91,854 0 263,449

17 27 G DİNÇ YÜCEÖZ SELAY YÜCEÖZ FORD ESCORT MK1 1975 319,132 285,416 263,138 0 867,686

18 34 G HAKKI YORGANCI İSMİHAN YORGANCI MERCEDES W123 1981 9,640 475,477 20.000,000 20.000 20.485,117

19 17 G CENK SARPER HALİDE SARPER JAGUAR XJS 1972 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

20 36 G ÇAĞAN ILGAR DERYA ILGAR MERCEDES 280 SLC 1983 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

Zaman 

Cezaları
Toplam

KTKOD - Şeherde Gece Rallisi Rallisi

 Çiftler Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 20 G MİNE KÖROĞLU FAHRİYE KÖROĞLU AUSTİN MİNİ 1972 29,656 5,336 80,876 0 115,868

2 12 F FAZİLET ÖZDENEFE PERÇEM ARMAN AUSTİN MİNİ 1970 32,367 42,829 83,714 0 158,909

3 23 G GONCE AKÖZLÜER ESER KAYISICI LANCER 1974 26,196 45,703 112,412 0 184,311

4 28 G SULTAN KÖROĞLU MELTEM AYAZ FORD CAPRİ 1976 41,119 71,354 131,549 0 244,022

5 45 T SELİN İNAL FATOŞ ARCA MERCEDES 190E 1991 307,362 277,881 128,677 0 713,920

Zaman 

Cezaları
Toplam

KTKOD - Şeherde Gece Rallisi Rallisi

 Bayanlar Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3


